ΩΡΩΝ 

ΩΡΑΡΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΗΜΕΡΕΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΑΚΗ 21 & 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 43 
2 

6 06:00 - 12:00 Δευτέρα έως 

Παρασκευή 
6 16:00 - 22:00 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΛΑΧΙΣΤΟ: 
27 

(β) Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων ογδόντα 

χιλιάδων ευρώ (380.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., (προϋπολογισμός 

χωρίς το ΦΠΑ: τριακοσίων έξι χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα δύο ευρώ και εξήντα ένα 

λεπτών (306.451,61€) και Φ.Π.Α. (24%): εβδομήντα τριών χιλιάδων πεντακοσίων 

σαράντα οχτώ ευρώ και τριάντα εννέα λεπτών (73.548,39€)).

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, 

κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγύηση 

(εγγυητική επιστολή) συμμετοχής, ποσού ίσου με το 2% της προϋπολογισθείσας 

δαπάνης προ ΦΠΑ, δηλαδή ποσού έξι χιλιάδων εκατόν είκοσι εννέα ευρώ και τριών 

λεπτών (6.129,03 €) (άρθρο 72 του Ν. 4412/2016). Το ανωτέρω αναφερόμενο ποσό 

της εγγύησης συμμετοχής μπορεί να καλύπτεται είτε με μία είτε με το άθροισμα 

περισσοτέρων εγγυήσεων συμμετοχής. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να